UBND TỈNH TÂY NINH

   SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-SVHTTDL

  Tây Ninh, ngày        tháng    năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch công tác của Ban Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

(Từ ngày 14/6/2021 đến 18/6/2021)

Được sự thống nhất của Ban Giám đốc, Văn phòng Sở xin thông báo lịch công tác tuần

của Ban Giám đốc Sở VHTTDL từ ngày 14/6/2021 đến 18/6/2021 như sau:

Thời gian Nội dung công việc Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

14/6

8 giờ: Họp Ban thường vụ Đảng

ủy Sở VHTTDL

Hội trường

Sở VHTDL
Ban giám đốc

8 giờ 30: Họp BCH Đảng ủy Sở

VHTTDL
Sở VHTDL Ban giám đốc

14 giờ: Dự họp BTV Tỉnh ủy
Phòng họp

Tỉnh ủy
Giám đốc

Thứ ba

15/6
8 giờ: Dự họp BCH  Tỉnh ủy  Giám đốc

Thứ tư

16/6

Cả ngày: Dự Hội nghị trực

tuyến về đẩy mạnh giải ngân đầu

tư công, phát triển xuất khẩu bền

vững và thúc đẩy tăng trưởng

năm 2021

Hội trường

UBND tỉnh
Giám đốc

Thứ năm

17/6

8 giờ 50: Họp cho ý kiến phê

duyệt quy hoạch chi tiết Khu

tham quan chuyên đề, lưu trú,

nghỉ dưỡng, thương mại và du

lịch trên đỉnh núi Bà Đen

Phòng họp số 1

UBND tỉnh
Giám đốc

14 giờ: Dự phiên giám sát của

HĐND tỉnh về giải quyết kiến

nghị cử tri

Phòng họp số 1

HĐND tỉnh
PGĐ Giang

Thứ sáu

18/6

8 giờ: Họp Ban giám đốc

(dự kiến)

Phòng họp

Sở VHTTDL

- Ban giám đốc;

- Các phòng, đơn vị

đăng ký nội dung

trình

USER
Typewriter
15

USER
Typewriter
6

2

8 giờ: Dự họp cho ý kiến

phương án thiết kế Khu lưu niệm

Địa điểm hy sinh 65 chiến sỹ

Tiểu đoàn 4, Trung đoàn 2, Sư

đoàn BB9

UBND huyện

Châu Thành

- PGĐ Giang

- Phòng QLVH

Lx. Phong

14 giờ: Dự họp giao ban an ninh

tư tưởng

Hội trường

Ban Tuyên giáo TU
PGĐ Giang

15 giờ: Dự họp về ban hành

Nghị quyết xây dựng và phát

triển thị xã Trảng Bàng giai đoạn

2021 – 2025, định hướng đến

năm 2030

Phòng họp số 1

Vp UBND tỉnh
Giám đốc

Trên đây là lịch công tác tuần của Ban Giám đốc Sở VHTTDL từ ngày 14/6/2021 đến

18/6/2021. Thông báo này thay cho giấy mời, đề nghị thủ trưởng các đơn vị trực thuộc, các phòng

chuyên môn khối QLHC Sở sắp xếp công việc cơ quan tham dự đầy đủ, đúng thành phần các cuộc

họp trong tuần; các cá nhân: lãnh đạo Văn phòng, lái xe, tạp vụ…biết, thực hiện các nhiệm vụ liên

quan. Nếu có thay đổi đột xuất theo chỉ đạo của Tỉnh ủy, UBND tỉnh và BGĐ Sở, Văn phòng sẽ

thông báo sau./.

Nơi nhận:
- BGĐ;

- Khối QLHC Sở;

- Các ĐVSN thuộc Sở;

- LĐVP,

- Lưu VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2021-06-15T08:52:05+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-15T08:59:49+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-15T08:59:50+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử